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SEC. 113. The governor and secretary of the District shall in the Disbursements 
dil,borsement 6f all moneys appropriated by Congress and in trusted to by governor and 
them, be g?vernt>d . solelr by the instructions of the Secretary of the secretary. 
Treasury ot the Umted States,. and shall semi-annually account to the 21 J<'eb., 1871, c. 
Secretary of the Treasury for the manner in which such moneys shall 62, s. 32, v. 16, p. 
have been expended. [See R. 8. v. 8., § otss.J • 426-

SEc. 114. No t>xpenditure shall be made by the legislative assembly Restrict.ionsupon 
of funds appropriated by Congress for objects not especially authorized expendit_ures of 
by acts of Congress making the appropriations nor beyond the sums congress~onal ap-
thus appropriated for such objects. ' ~~priations_ 

Ibid. 

SEC. 115. All moneys raised by general taxation, or arising from do- s h 
1 t • b C f b . coo money, na ions y ongress, or rom ot er s~urces, except by bequest or devise, how to be appro-

for school purposes, shall be appropriated for the equal benefit of all the priated. 
youths of the District between certain ages, to l>e defined by law. '--I-bi-d-.,s-.-23-,-p-. 4-24-_ 

[!lee§§ 2~, 306-308, 312-316.J 

SEC. 116. It shall not be lawful for the District authorities, or any 1\Ioney received 
person charged with the disbursements of money in the District to from _taxes not to 
d• rt f ·ts I ·t· te b" t 1 • d 11 d ' be diverted from 1ve rom 1 eg1 1ma o tJec any money ev1e or co ecte as taxes legitimate objects 
from the people of the District. ------· 

7 July, 1870, c. 212, s. 3, "· 16, pp. 190, 191. 
SEC. 117. All such taxes so levied or collected shall be kept separate Taxes to be kept 

and distinct, each item under its own proper head, as named in the act separnte. Notrans­
or acts authorizing such levv to be made and no change whatsoever fer of one fund to 

' . ., ' . anot,her; unlawful 
8ball be made by transfer of one fund to another, or by paymg out any payments probib-
sum or sums of money on account of any object or purpose for which it ited. 
was not levied ot collected. -I-b-id-. ----

SEO. 118. Any person who shall violate the provisions of the two. pre- Penalty for vio­
ceding sections, or either of them, shall be deemed guilty of a misde- lati~n of t~o pre-
meanor in office, and be dismissed therefrom. cedmg sections. 

CHAPTER FOUR. 
IIIDEBTEDBESS. 

See. 
119. Aggregate debtnot to exceed five per 

cent. of valuation unl688 author­
ized by vote of the people. 

120. Publication of the law. 
121. Payment of interest. 
12'.!. Provision of law irrepea1able. 
1~. Law levying tax t.o be submitted to 

the people. 
124. Money not to be borrowed, or securi­

tie& il!Bued, without authority of 
law. 

125. Further limit to indebted.n- of Dis­
trict. 

126. Certain acts of legie]ative 8888mbly 
void. 

127. Certain acts confirmed. 

Seo. 
128. Reet,rictione upon nee of certain cer­

tificates of indebtednees. 
• 129. Penalty for violation of preceding 

section. 
130. Sinking-fund tax. 
131. When and how to be collected. 
132. Certain trust-fonds to be made good. 
133. Moneys collected. to be paid to sink­

ing-fund commiBBionere. 
134. Moneys paid to commilleionere, how 

applied. 
135. Report of commil!Bionere. 
136. Registry of bonds to be kept. 
l:J7. Conflicting provisions of an act of the 

legislative ~bly void. 

Ibid., s. 7, p. 191. 

SEC. 119. No debt by which the aggregate debt of the District shall Aggregate debt 
exceed five per cent. of the assessed property of the District shall be con- not to exceed five 

• • h h II t 1 l t· per cent. of valua-tracted, unless the law authonzmg t e same s. a , a a _ge!1era e ec 100, tion uuleea author-
have been submitted to the people and have received a maJonty of the votes ized by vote oft-he 
cast for members of the legislati'\"e assembly at such election. (See Ifl.J people. . _ 

21 Feb., 1871, o. 62, e. 14, v. 16, p. 423. 
SEC. 120. The legislative assembly shall provicle for the ~ublicati?n Publication of 

of the law authoriziug such debt in at least two newspapers m the Dis- _th_e_Ia_w_. __ _ 
trict for three months, at least, before the votie of the people shall be Ibid. 
taken on the same. 
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Payment of in- SEC. 121. Provision shall be made in any such act for the payment of 
terest. the interest auuually, as it shall accrue, by a tax levied for the purposP, 

21 Feb., lll71, c. or from other sources of revenue. 
G'l, B, 14, v. 16, p. 423. . 

Provision of law SEC, 122. The law providing for the paymeutof such mterest b;y such 
to ho irrcpealable. tax shall be irr<>pealable until the debt is paid. 

ll>id. 
Law leTying tax SEC, 123. The law levying the tax shall be submitted to the people 

to be submitted to with the law authorizing the debt to be contracted. 
the people. 
- Ibid. ---

Money not to be SEC. 124. 'Jhe Disttict government shall have no power to borrow 
h_o~ro~cd or seen- money or issue stock or bonds for any object whatever, unless speciall,r 
nt~es 188he<\w• th f authotized by an act of the legislative assembly, passed by a vote of 
f~~-ant on Y 

O two-thil'ds of the entire numbei· of the members of each branch thereof: 
llJid., s. ~.W, p. 4:l4. 
Further limit to SEC. 125. The 1.kbt of the District, including the debts of the late 

i 1! d C; b tedneBB of corporations, shall at no time exceed the sum of' ten millions of dollars, 
Uist,nct. unless an increarn over the said amount shall have been pre\"iously au-

8 May, 1872, c. thorized by act of Congress. [See§§o2,s1.1 
142, s. 7, v.17,p.88. 

I 
~e

1
rta}n acts of SEC. 126. The act of the legislative assembly, approved Augustniue-

eg1s at1ve aBSem- h • ht h d d d • t t'tl d "A t. th ·, bly declared void. teent , e1g een no re an seven y-one, en 1 e n ac an or1z-
. ing the District of Columbia to create a debt for special i!!.1proveme11ts 

88Ibid., 8• 6, PP· 87, and repairs in said District by the issuing of four millions of bonds, and 
• levying a tax for the payment of the interest as it shall annually accrue 

thereon, and submitting the act, with the question of the issuing of four 
millions of improvement-bonds, to a vote of the people at a general elec­
tion in said District;" and also the act of the legislative assembly, ap­
proved .August nineteenth, eighteen hundred and seventy-one, entitled 
"An act levying a tax for the payment of' the interest as it shall annu­
ally accrue on four million dollars of bonds authorized to be issued by 
the District of Columbia to create a debt for special impro-vements and 
repairs in said District by the issuing of four millions of bonds, and levy­
ing a tax for the payment of the interest as it shall annually accrue 
thereon, and submitting the act, with the question of the issuing of four 
millions of impro,·ement-bonds, to a vote of the people at a general elec-

. Bonds not to be tion in the said District," are disappro-ved and declared uull and void, 
188ued. and t-he authorities of the District are forbidden to issue any portion of 

Ibid. the four millions of bonds named in said acts. 
Certain act con- SEC. 127. The act of the legislative assembly, approved July tenth, 

firmed. eighteen hundred and seventy-one, entitled "An act making appropri-
Ibid. utions for improvements and repairs in the District of Columbia, and pro-

viding for the payment thereof" is approved, ratified, and confirmed. 
Rest~iction!' upon SEC. 128. The certificates of indebtedness of the corporation of 

~\i:c~~e~e~?t:d~b~: Wasfihi_ngton, is~ued by authority of acts of Oongress of July seventh 
ectneBB. and fte(\nth, eighteen hundred and seventy, shall be used for no other 

7 July, 1810, c. purp~se than the. payment ~f the as~ertained indebtedness of said cor-
212, BB. 6, 7, v. rn, p. porat1on on the sixth day of June, eighteen hundred and seventy. 
191. 

-';'enalt.y for v:io- SEC. 129. Any person who shall violate the provisions of the preced-
Jat,~n of precedmg ing section shall be deemed guilty of a misdemeanor in office, and be 
section. dismissed therefrom. 

Ibid. 
SINKING-FUND. 

Sinking-fund tax. SEC. 130. The legislative assembly is empowered to cause to be leviell 
tl "May, 1872, c. upon, ~n~ C?llec~el~ from, all taxable pro1!erty of the city of Washing-

14:.!, 88 • 1; 2, v. 11, p. ton,. w1thm its limits, a tax . annually, which shall be sufficient to pay 
'o/, the mterest upon the bonds issued by the commissioners of the sinking­

fund of the District, under the act ~f _Congress_ of May eighth, eighteen 
hundred and seventy-two, (au.thonzmg the issue of certain bonds 
to fund the liabilities of said city, cousisting of the floating-debt and 



VALUATIONS, ASSESSMENTS, AND TAXATION. 

trust-funds found to be tlue o~ t~e first of June, eighteen hundred and 
seventy-~ne,) and to create a smkrng-fund sufficient to retire such bonds 
at maturity. 

15 

SEC. 131. The tax provided for by the preceding section shall be col- \Vhen and how 
lected at _the sam~ tii:ne and in the same manner as general taxes are to be collected. 
collected rn-~he District! ~ut the aggregate amount of taxes in any one 8 May, 18i2, c. 
year, exceptmg such add1t1onal assessrn'ents as may be made for improve- 142, ss. 1, 2, v. 11, 
ments specially authorized by law, shall not exceed two per centum on P· 87• 
the assessed cash valuation of property in said city. 

SEc.132. Such amount of the bonds issued as mootionecl in section one Certain trust. -
hundred and thirty, or their proceeds as is necessary shall be applied funds to be rnmle 
and strictly held to make good the t~·ust-funds of said citv on which a good. . _ 
deficiency of two hundred and eighty-six thousand three hundred and Ibid. 
seventeen dollars and fifty-eight cents existed on the eighth day of 
:&lay, eighteen hundred and seventy-two. 

SEC. 133. The.collector of the District shall pay over to the commis- Moneys collectetl 
sioners of the sinking-fund, duly appointed according to the laws of the to be paid over to 
District, upon their requisition being first certified by the auditor and th e commissionerR. 
comptroller of the District as provided by law, all moneys collected by Ibid., s. 3-
virtne of the preceding sections. 

SEC. 134. The commissioners of·the sinking-funtl shall pay, or cause Mon~ys _paid to 
to be paid, with the moneys so received by them, the coupons or interest ~ommistgners, 
on the bonds issued by them, as mentioned in section one hundred allll ow app w • 
thirty, and the re.sidue of such moneys so collected as a sinking-fund Ibid. 
shall be invested by the commissioners in the bonds issued by them, or 
in any bonds of the District of Columbia or of the late corporations of 
the cities of Washington or Georgetown. 

SEC. 135. The commissioners of the sinking-fund shall, on or before Re_port of com­
the first day of January in each year, cause to be placed on record in the missrnners. 
office of the register of said District, a full and complete report of all Ibid. 
their acts, and shall also make a report of the same to the legislative 
assembly at the commencement of each regular session thereof. 

SEO. 136. A proper registry shall be kept in the office of the register Regis_try of boncls 
of the District of the number, denomination, and <late of issue of the to be kept. 
bonds mentioned in the preceding sections, and to whom such bonds Ibid., s. 4. 
were issued. . 

SEC. 137. So much of the act of the legislative assembly entitled "An . Conflicting pro-_ 
'd" f' b t fth d bts fth 1 t t· fW h v1s1onsofanactol act prov1 mg or t e paymen ? e e ? e a e corpora ion o . as - the legislative as-

ington," approved January nmeteenth, eighteen hundred and seventy- sem bly declared 
two, levying taxes on real and personal property in the city of Wash- void. 
ington to pay the debt and interest on the debt of the late corporation -I-b-ill-.,-s-.-5-_ -
of said city, as conflicts with the provisions of the act of Oongress ap-
proved May eighth, eighteen hundred and seventy-two, entitled "An act 
to fund certain liabilities of the city of Washington, existing June first, 
eighteen hundred and seventy-one, and to limit the debt of and taxation 
in the District of Columbia," is disapproved and declared void. 

CHAPTER FIVE. 

VALUATIONS, ·ASSESSltENTS, AND TAXATION. 
Sec. 
138. Valuation of United States property. 
13!1. Valmrtions, how made. 
140. Valuation of private property. 
141. Report to Congress. 
142. Limit to levy for the general fun~. 
14:l. Lots and squares sold by the Umted 

Stati,s Jiable to taxation. 
144. Lists of transfers to _be furnished 

semi-annually by recorder o,f deeds. 

Seo. 
145. Property onuii<le of Washington and· 

Georgetown not to be taxed for the 
benefit of those cities. 

146. Property in Washington and George-
• town not to be taxed for the debts 

of each other, &c. 
147. Certain property exempt from taxa­

• tion. 
148. What cemeteries shall be taxed. 
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